
Bölgedeki boş pozisyonların tam olarak
nerede olduğunu mu görmek istiyorsunuz?

Bunun için jobMAPS hizmetini kullanın.

Haritaya dinamik bir şekilde zoomlayın. Sadece belirli işleri görüntüle-
mek için daha fazla fi ltre „gelişmiş aramaları aç“ butonunda mevcuttur. 

O zaman BENİMjobNEWS‘im tam size göre.

İşMERKEZİ‘nin sizin için otomatik olarak arama yapmasını sağlayın. 
Avantajları:

 › Eksiksiz bir şekilde kişisel arama ayarları
 › Ülke çapında farklı yerlerde arama yapma imkanı
 › İlginzi çeken iş ilanlarını not etmeniz için kişisel not deft eri
 › Jobcenter müşterileri için: Sizin için oluşturulan

Bireysel profi  linizi mi oluşturmak istiyorsunuz?

Kullanımı kolay
kapsamlı ve anlaşılır
her gün güncelenen
tüm bölgedeki boş
pozisyonlar ve mesleki
eğitim ilanları.

www.jobzentrale-sz.de
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Kleve bölgesi ve çevresi için işMERKEZI

Salzgitter iş merkezi tüm iş arayanlar için ücretsiz bir hizmet sunmaktadır: 
Tüm bölge ve çevresi için İşMERKEZİ.

 › İş ilanlarını aramak artık çok daha kolay.
 › İş ilanlarını hergün otomatik olarak taranır ve anlaşılır bir biçimde 

sıralanır.
 › İş ve mesleki eğitim ilanları online kariyer sitelerinden,

gazetelerden ve şirketlerin ana sayfalarından toplanır.
 › Tüm bölgedeki yerleri ve en popüler 50 meslek grubunu kapsayan, 

hergün güncellenen iş ilanı gazeteleri çıktı almanız için hazırlanır.
 › Tüm iş ilanlarını orjinal haliyle görüntüleyebilirsiniz.

İşMERKEZİ‘ne internette aşağıdaki adresten erişebilirsiniz:

www.jobzentrale-sz.de 

İşMERKEZİ kimi hedefl iyor?

 › Kullanımı ücretsiz ve herkes tarafından erişilebilir.
 › İş değiştirmek isteyenler, bölgenin neler sunabileceğine

dair genel bir bakış elde ederler.
 › İş arayanlar niteliklerine göre uygun pozisyonlar bulurlar.
 › Öğrenciler mesleki eğitim pozisyonları bulurlar.
 › Şirketler, kendi departmanları için yapılan iş başvurularına

genel bir bakış elde ederler.
 › Üniversite öğrencileri ve mezunları nitelikli personel

arayan şirketleri bulurlar.
 › Eğitim kurumları iş pazarına entegrasyon için yardım alırlar.

Kapsamlı ve kullanışlı arama fonksiyonları

Gelişmiş arama butonu serbest metin aramları içerir: Burada ilan metninde 
geçtiğini umduğunuz terimleri girebilirsiniz. Ayrıca şirket adlarını da arayıp 
yalnızca aranılan şirketle ilgili ilanları görebilirsiniz. Meslek grubu, serbest 
metin ve şirket adı aramaları birbiriyle bağlantılı veya ayrı ayrı kombinasy-
onlar halinde olabilirler.

O zaman jobNEWSMeslek size en uygun olanı.

Meslek grubu araması size yardımcı olacaktır. Sadece çalışmak istediğiniz 
mesleği yazmanız yeterlidir. İşMERKEZİ size en uygun meslek grubunu bu-
lur. Bu şekilde aynı meslek grubunda yer alan tüm pozisyonları bir arada 
görebilirsiniz. Benzer iş ilanları genellikle farklı farklı adlandırıldıklarından 
bunları meslek grubu altında görmeniz size fayda sağlayacaktır.

Mesleki eğitim pozisyonu mu arıyorsunuz?
O zaman jobNEWSEğitim size en uygun olanı.

Önce sizi ilgilendiren meslek kategorisini daha sonra size uygun olan 
meslek grubunu seçiniz. Meslek grubunun yanında yer alan sayıya 
tıkladığınızda ilgili mesleki eğitim pozisyonları listelenecektir. Yanındaki 
sembole tıkladığınızda çalışma yerleri harita üzerinde gösterilir.

Belli bir yerde mi çalışmak istiyorsunuz?

Belli bir yerde iş veya mesleki eğitim pozisyonu arıyorsanız, 
jobNEWSŞehirler‘de tüm yerleri içeren listeleri bulabilir ve daha ayrıntılı 
bir seçim yapabilirsiniz.

Belirli bir profesyonel alanda
çalışmak ister misiniz?
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